CD4001B
四路 2输入或非门
产品说明
CD4001B是一款四路 2输入或非门电路。输出完全缓冲，可
实现输出阻抗的最高抗噪声和模式不敏感性。
VDD的推荐工作范围为 3V到 15V，以 VSS（通常接地）为参
考，没有使用的输入必须接 VDD、VSS或另一个输入。这个芯片
适合使用于工业领域。
其主要特点如下：
 全静电操作
 5V、10V、15V参数等级
 标准和对称输出特性
 输出和输出具有相对的静音影响保护
 封装形式：DIP-14/SOP-14/TSSOP-14/QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4001BE/
CD4001BN DIP-14 CD4001B 管装 1000 只/盒
CD4001BM/TR SOP-14 CD4001B 编带 2500 只/盘
CD4001BMT/TR TSSOP-14 CD4001B 编带 2500 只/盘
CD4001BLQ/TR QFN-16 3*3 4001B 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QFN-16 3*3